

KPP KOŚCIAN

Źródło: <http://koscian.policja.gov.pl/w11/aktualnosci/informacje/187263,Najlepszy-policjant-Ruchu-Drogowego-2017.html>
Wygenerowano: Czwartek, 14 grudnia 2017, 21:47

NAJLEPSZY POLICJANT RUCHU DROGOWEGO 2017

Już po raz trzydziesty policjanci z Wielkopolski rywalizowali - tym razem w Swarzędzu, o tytuł „Policjanta Ruchu Drogowego Roku 2017”. Funkcjonariusze którzy zwyciężyli w wielkopolskich eliminacjach - najlepsi w testach wiedzy, strzelaniu, kierowaniu ruchem, jeździe na motocyklu i samochodem, będą reprezentować województwo podczas krajowego finału w Legionowie. W tym roku bezkonkurencyjny okazał się mł. asp. Hubert Stelmaszyk z Komendy Powiatowej Policji w Kościanie.

Uczestnicy wojewódzkiego finału to policjanci ze wszystkich wielkopolskich jednostek policji oraz żołnierze z Żandarmerii Wojskowej. W tym roku na najwyższym stopniu podium stanął mł. asp. Hubert Stelmaszyk z WRD Komendy Powiatowej Policji w Kościanie. Celem konkursu jest doskonalenie oraz sprawdzenie wiedzy, umiejętności i sprawności policjantów ruchu drogowego.

Zwycięzcami zostali:

1. mł. asp. Hubert Stelmaszyk – KPP Kościan
2. st. asp. Marcin Szymaszczyk – KMP Leszno
3. mł. asp. Przemysław Pieprzyk – KPP Rawicz

W konkursie uczestniczyli najlepsi policjanci ruchu drogowego wyłonieni w eliminacjach powiatowych. Po jednym ze wszystkich komend miejskich i powiatowych Policji woj. wielkopolskiego oraz z WRD KWP Poznaniu, dwóch z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu oraz dwóch żołnierzy Wydziału Żandarmerii Wojskowej w Poznaniu.

Zmagania o tytuł najlepszego policjanta Ruchu Drogowego odbyły się na strzelnicy policyjnej oraz na ulicach Swarzędza. Następnie policjanci sprawdzali swoją wiedzę na testach z przepisów ruchu drogowego, prawa karnego i kodeksu wykroczeń. Kolejnymi etapami rywalizacji były zadania praktyczne, czyli kierowanie ruchem na skrzyżowaniu ulic, oraz jazdy sprawnościowe motocyklem i samochodem.

Policjanci reprezentujący Wielkopolskę wystartują w Finale Krajowym XXX edycji Ogólnopolskiego Konkursu „Policjant Ruchu Drogowego Roku”, który odbędzie się niebawem w Legionowie.

Gratulujemy naszemu koledze zwycięstwa.

KWP/RN





[Zainstaluj wtyczkę Flash](#), aby zobaczyć odtwarzacz.

[pobierz film](#) - 14.41 MB

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)